
Lähettäjä: (nimet poistettu) 
Lähetetty: torstai 16. syyskuuta 2021 14.57 
Vastaanottaja: kyp kaupunkiympäristö <kaupunkiymparisto@kuopio.fi> 
Kopio: (nimet poistettu) 
Aihe: Oikaisuvaatimus asianumeroon 5554/2020, Pasuntie läpiajon estäminen 
 
Hei, 
 
Vaadimme oikaisua päätökseen As Oy Juanrannan puolesta seuraavin perustein:  
 
Nykyisellään tämä väylä on Laivarannantien ja Pasuntien välinen puistoväylä. 
Läpiajo on aiheuttanut useita vaaratilanteita alueen ja taloyhtiön asukkaille/ vieraille. Myös raskasliikenne 
käyttää väylää jatkuvasti. 
Liikenteestä aiheutuu asukkaille kantautuvia melu‐, pöly‐ ja hajuhaittoja. Tietä ja Pasuntie 23:n takapihan 
nurmialuetta käytetään parkkipaikkana ja jätetään moottoriajoneuvot pyörimään tyhjäkäynnille. Nämä 
kyseiset käyttäjät ovat taloyhtiön ulkopuolisia kävijöitä: taksit, posti, jätehuolto, kuljetuspalvelut yms. 
 
Moottoriliikenne ei lopu pelkillä liikennemerkkejä vaihtamalla, vaan ajo kevyenliikenteenväylällä tulee 
jatkumaan ennallaan, ellei tätä valvota viranomaisen toimesta jatkuvasti. 
Vaadimme ratkaisuksi esim. Bir‐jousipuomia Laivarannantieltä tulevaan liittymään. 
Puomi on huoltovapaa, lapsiturvallinen ja sallii tarvittaessa huoltoajon. Puomi estäisi moottoriajoneuvoilla 
ajamisen, mutta sallisi kevyenliikenteen kulun. 
Bir‐jousipuomi ei myöskään aiheuttaisi nykyiselle asemakaavalle muutoksia, koska väylällä olisi sallittu 
jalankulku, pyöräily ja huoltoajo.  
Taloyhtiön parkkipaikan toisen tonttiliittymän sulkeminen ei tule lopettamaan läpiajoliikennettä. 
Pyydämme teitä ottamaan huomioon, tarvitseeko Pasuntielle Virtalantien liittymään asentaa umpikujan 
liikennemerkkiä, mikäli puoli asennetaan vaatimaamme paikkaan. 
 
As Oy Juanranta omasta puolestaan on päättänyt päivittää oman parkkipaikan, niin että vieraspaikat on 
merkitty selkeästi ja pysäköinti on sallittu vain merkityillä paikoilla. 
 
 
Toivomme yhteydenottoanne allekirjoittaneeseen, mikäli haluatte lisätietoa. 
 
 
Ystävällisin terveisin 

 
(nimi ja yhteystiedot poistettu) 


